اگر یہ گناہوں کی سزا ہے تو کیا صرف اسی متاثرہ علاقے کے لوگ گناہ گارتے باقی دنیا (باقی صفحہ 18 پر)

تأخلافت کی بنا دنیامیں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور ہفت روزہ

ذاتِ خلافت

جلد 20 26 اکتوبر 2005ء
14 15 21 رمضان المبارک 1426ھ
شمارہ 39

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز
مجلس ادارت
سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
فرقان دانش خان۔ سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طبابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور